附件：
[bookmark: _GoBack]“走进制造 筑梦未来”主题实践教育公益活动报名表
分工会：                          日期：
	序号
	教工姓名
	联系电话
	子女信息

	
	
	
	姓名
	性别
	身份证号
	类别（中考生或高考生）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


备注：为方便通知，请务必通知报名家长及时加入活动QQ群835817371，以免不能及时查看活动通知。                           
        校  工  会
                                   2023年5月26日
